
Obhajobu zahájila předsedkyně komise, prof. Palková, přivítáním účastníků. 

Diplomantka seznámila komisi i plénum s cílem, postupy a závěry své práce. Poté se 

ujal slova vedoucí práce, dr. Skarnitzl, který zhodnotil přínos studie, přednesl otázky, 

které je nutno zodpovědět, a oznámil, že požadavky na diplomovou práci byly 

splněny. Své připomínky a hodnocení přednesl také oponent doc. Volín. Předsedkyně 

komise předala slovo diplomantce, aby reagovala na komentáře obsažené 

v posudcích vedoucího a oponenta. Uspokojivě zodpověděla všechny otázky a 

podpořila své závěry. Následovala diskuse zaměřená zejména na rozdílný příspěvek 

jednotlivých vokálů k rozpoznání mluvčího a na vliv pozice vokálu v rámci mluvního 

taktu. Další diskuse se týkala možností budoucího výzkumu. 

Tajným hlasováním dospěla komise k hodnocení obhajoby stupněm výborně. 

 


